
ľ()l.l("E.jNÍ AKADEMIE Č11SKÉ REP1J1JL.IKY V PlíA7.E
()|)l)f' (.,F NÍ MNřERlÁLÔVÉ ^ ĹNVliS'|"lČNi

l.|i(j1c('l;á :i5917, 14í DI l'räha "1. 54

OBJEDNÁVKA - KUPNÍ SMLOUVA Č.: PA-OMI-SL/5/2019

Odběratel (fakturučni údaje):

policejní akademie ČR v Praze

Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4
lČ : 48135445, DIČ: CZ48135445
bankovní spojeni: ČNB,
způsob úhrady: bankovním převodem
jsme plátci DPH

Místo dodáni:
TOP HOTEL Praha"'*
Blažimská 1781/4
149 00 Praha 4 -Chodov

Dodavatel:
TOP HOTELS GROUP as., TOP HOTEL Praha °"""
adresa: BkžRriská 1781/4, 149 00 Praha 4
psč: 149 (X)
tč: 26443392, DIČ: CZ26443392
bankovní spojení:
t

e

Vyřizu/e :

l

Na základě vaší cenové nabídky ze dne 18. 7. 2019, která je nedílnou souČástí této objednávky, u vás
objednáváme:

pronájem konferenčních prostor o poskytnutí občerstvení a ubytováni v rámci pořódané akce "152. zasedání
P/éno České konference rektorů" v termínu od 3. do 6. 10. 2019

Cena bez DPH:
Celková cena s DPH:

261.435,- KČ
302.500,- KČ

Způsob dopravy:
Termin dodání: 3. - 6. 10. 2019
i Kupní wMoun nhrnuje veiWó b Koupi íboh (doywu do mma pĹÓni, do, sktáäovbm 01tj j

.
Kupnicena je cenou nejvýše připuslnou, kteáou není možné piektoät

J V pfípadě prodleM prodávajíclho s dodánlm zbožl je p[Ddávajic| povinen zaplati( úrok z prodlení ve vÝši 0,05% lá každý den prodknň kúpni ceny

' ": 2bo\Z| včelné DPH
4 prodávající vYstävi kkturu, splatnost1aktury činí 30 dnů po do|uteni V pÍipadě prodlení kupuýciho s úhndou řádné WuČené faktury je kupujkl
p<mnen zaplatd prodávajicimu Úrok i prodlení Ve výšio,05% ľ dlužné včetně DPH za kaMÝ den prodlení

5. prodávajki poskytne za zboží záruku v délce 24 měsíců ode dne dodáni

Ostatní ntahy, které nejsou upmenv touto smlouvou se údi piishšnými uslanovenimi zákom č. 89/201? Sb., občanský úkoník

"l, Tato smlouva můte být měněna nebo doplňována jen pisemnými, postupné dodalky

S, Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, nichž jeden slejnopis obdrží pfodávajicf a jeden stejnopis kupujici
g prodávajld Je povinen umohút všem subjektům optávnéným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvkejklch s plněním zakázky, a to po dobu
cImou právními předpisy Cr k jejich archivaci
IQ. O předáni a převzeíi zbofi bude prodávajicim vYhotoven protokol (např. dodací tlst). který bude podepsán oběma smIumimi súanami a katdá ze

uran obddl po

Na /okturu uveďte, prosím, číslo naši obiednóvkY/!!

V Praze dne: 29. 7. 2019
Kupujíci:

V
prodávajÍcĹ

:'::p'i::

razítko:
podp"'

r zervaccB18žjmská 1781/4, ]49 00 praha 4
JČ: 26443392 INČ: CZ26443392

(D



"i Cenová nabídka konferenčních služeb
'ú

. ČESKÁ REPUBLIKA
Police;ni akademie ČJeské repubhky v Praze
143 01 Praha 4, Lhotecká 559/7
IČO: 48135445, DIČ: CZ48135445

_ 10 _



Cena celkem za konferenční služby vC. 15% DPH 56 400 CZK
í Cľ),1 řrlkCm U) knnfcrrnřnj 1)07 HPH 79 870 CZK

Storno fixně objednaných konferenčních prostor a sluieb:
do 30 dnů před uhájením akce 25% z celkové ceny za konferenčMsIužby, stravováni, technické vybaveni a popř. další služby
od 29 dnů do 15 dnů před 2ahájením akce 50% 2 celkové ceny za konferenční služby, stravováni, technické vybavEní a popř. dalšis(užbY
od 14 dnů do 6 dnů před 2ahájen(m akce 80% 2 celkové ceny za konferenční služby, stravování, technické vybavení a popř. další s|UžbV
od 5 dnů před zahájením akce až do dne zahájení akce 100% 2 celkové ceny 2ä veškeré konferenčníslUžbY (tedy celá cena)
3 dny nebo méně před 3kcí 50% 2 celkové ceny stravování

Ubytování: 03-06.10.2019, rektoři
Speciflkace Cena za pokoj v czk Počet pokojů Počet nocí Cena celkem CZK
jednolůžkový pokoj STAN DARD 1600 CZK 39 3 187 200 czk
Dvoulůžkový pokoj standard 1800 czk 4 3 21600 czk
jednolůžkový pokoj EXECUT1VE/SUPERIOR 2 000 czk o czk
Dvoulů!kový pokoj EXECUT1VE/SUPERIOR 2 200 czk o czk

- - - D ' Ô: :60D 0 0 0

Ubytováni: 03·06.10.2019, řidiči SAMOPLÁTCI
Speclfikace Cena za pokoj v czk Počet pokojů Počet nocí Cena celkem CZK
jedndůžkový pokoj STANDARD 1600 CZK 4 3 19 200 czk
Dvoulůžkový pokoj standard 1 800 czk o czk
jedndůžkový pokoj EXECUTIVE/SUPERIOR 2 000 czk o czk
DvoulŮžkový pokoj executive/superior 2 200 czk o czk

: 'l' "bI fi'rnä ' 'C·:" akademie
" " 0 0 . D 6 q.

Cena je 2ä pokoj a noc VC. bufetové snídaně, poplatků a DPH. SUPERIOR a EXECUTIVE pokoj VC. volného vstupu do wellness.
CHECK-IN od 14:00 hod. a CHECK-OUT do 11:00 hod.
Cena za pokoj $uper|or/execljtive obsahuje vip buffetovou snídani, volný vstup do wdlness
10 dnfpřed akcí uzavření požadavků- měny možné za poplatek od 5.000,- KČ
Do 8q pokojů:

' do 30 dnů před příjezdem = storno poplatek rovný 25% celkové očekávané hodnoty rezervace
od 29 dnů do 15 dnů před příjezdem " storno poplatek rovný 50% celkové oČekávané hodnoty rezervace
od 14 dnů do dne příjezdu + no show = StornO poplatek rovný 100% celkové očekávané hodnoty rezervace
81 a vÍce poko|ů:
od 180 dnů do 90 dnů před příjezdem = storno poplatek rovný 30% celkové očekávané hodnoty rezervace
od 89 dnů do 30 dnů před příjezdem = storno poplatek rovný 70% celkové očekávané hodnoty rezervace
od 29 dnů do dne |)ři)ejdu 4 no show = storno poplatek tovný 100% celkové očekávané hodntolY rezervace

b 0 0 b . b ' I 0 Q
0 0

" 0

ČESKÁ REPUBLIKA
policejní akadamie České republiky v Praze
143 01 Praha 4, Lhotecká 559/7
IČO: 48135445, DIČ: CZ48135445

-10-


